f''::.;3:~.m Prefeitura de #

nangua

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N' 05/2020-SEMED

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA E.E.F FRANCISCA
RODRIGUES DE SOUSA, NO SITIO VEADO SECO.

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUA no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista o Parecer Jurídico e da Comissão de Licitação desta
Prefeitura, HOMOLOGA a licitação para a execução dos serviços de REFORMA E
AMPLIAÇÃO DA E.E.F FRANCISCA RODRIGUES DE SOUSA, NO SITIO VEADO
SECO, objeto da Tomada de Preços n' 05/2020-SEMED.

E ADJIJDICA a execução dos serviços da proposta da seguinte empresa vencedora

RA]VlILOS CONSTRUCOES EIRELI, inscrita no CNP.J n' 09.1160.561/1)001-50 com o valor- de li$
330.495,83 (trezentos e trinta mil, quatrocentos e noventa e cine(Lre4:is e oitenta e ti'ês centavos

Tian.guá-CE, 04 de Dezembro de 2020

ANÀ VLÁDIA mWA NUNES BARBOSA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1 Fine: (88) 3671-2888

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. A
Secretária de Educação faz publicar o AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO referente à TOMADA DE PREÇOS N' 05/2020-SEMED, cujo objeto é:
CONTjiATAÇAO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA E.E.F
FRANCISCA RODRIGUES DE SOUSA, NO SITIO VEADO SECO. Empresa Vencedora:
RAMILOS CONSTRUÇOES EIRELI, inscrita no CNPJ no 09.060.561/0001-50. VALOR: R$
330.495,83 (trezentos e trinta mil, quatrocentos e noventa e cinco reais e oitenta e três
centavos). Tianguá-CE, 04 de Dezembro de 2020, Ana Vládia Moreira Nunes Barbosa
Secretária de Educação.

ANA VLÁOiAI«t)jaÉiKA NUNES BARBOSA
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888

íov.br

= Prefeítum de r

nangua

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifica para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de

Tianguá/CE o Aviso de Homo]ogação e Adjudicação, conforme parágrafo ]' do art. 185 da].ei

Orgânica do Município de Tianguá referente à TOMADA DE PREÇOS Na 05/2020-SEMED, cujo

objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA E.E.F
FRANCISCA KOOKiGUES DE SOUSA, NO SÍTIO VEADO SECO.

Tianguá-CE, 04 de Dezembro de 2020

ANA Vi,ADtÍMÜiÍ:ÍiiA NUNES BARBOSA
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 Fine: (88) 3671-2888

Eov.br